
 
 

 

 

 

Headquarters 

12-18, Awaza 1-chome, Nishi-ku, Osaka 550-0011, Japan 
Telephone:+81-6-6110-1598  Facsimile:+81-6-6110-1612 
 

2023 年 8 月吉日 

 

お客さま各位 

NANOSPACE メンテナンス料金 改定に関するご案内 

 

株式会社 大阪ソーダ 

ヘルスケア事業部 営業部 

 

 

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、この度、弊社で実施しております装置関連のメンテナンス料金につきまして、一部を改定さ

せていただくこととなりました。これまでできる限りメンテナンス料金及び交通費を維持してまいり

ましたが、自助努力だけでは現状のサービス提供が困難な状況となりました。今後は、より一層サー

ビスおよび品質向上に努める所存です。 

何卒、諸事情ご賢察いただき、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

■変更時期 

2023 年 9 月 1 日以降 実施分より 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先： 

株式会社 大阪ソーダ ヘルスケア事業部 営業部 

〒550-0011 大阪市西区阿波座 1-12-18   

電話: 06-6110-1598 FAX:06-6110-1612  e-mail: silica@osaka-soda.co.jp 

 

 

 

以上 


